

## MUNICIPALIDAD DE SAN LUIS

DEPARTAMENTO DE SANTA BARBARA TEL: 2657-2044



## **NOTA ACLARATORIA**

La Suscrita Secretaria Municipal de la Municipalidad de San Luis, Departamento de Santa Bárbara, por este medio HACE CONSTAR: mediante nota aclaratoria que en el mes de Julio del año 2023, no se firmaron acuerdos con Asociaciones locales, juntas de agua o patronatos

Para constancia extiendo, firmo y sello la presente en el municipio de San Luis, Santa Bárbara a los **05** días del mes de **AGOSTO** del año **2023.** 

ic. Dora Fatricia Pineda Tejada Secretaria Municipal.





## MUNICIPALIDAD DE SAN LUIS

DEPARTAMENTO DE SANTA BARBARA TEL: 2657-2044



## **NOTA ACLARATORIA**

La Suscrita Secretaria Municipal de la Municipalidad de San Luis, Departamento de Santa Bárbara, por este medio HACE CONSTAR: mediante nota aclaratoria que en el mes de Julio no del año 2023, no se firmaron acuerdos con Instituciones locales, juntas de agua o patronatos.

Para constancia extiendo, firmo y sello la presente en el municipio de San Luis, Santa Bárbara a los 05 días del mes de Agosto del año 2023.



